
Numri 

persona
Muaj Totali Muaj

Cmim njësi/muaj 

leke
Shuma leke

a b c = a * b d e = c * d

1 1 24 24

2 3 24 72

3 1 24 24

4 6 24 144

5 4 24 96

6 1 24 24

7 1 24 24

8 3 24 72

8.1 1 12 12

9 2 24 48

10 2 24 48

11 3 24 72

12 8 24 192

13 1 24 24

14 24 24

15

16

17

 

 

 

MIRËMBAJTJE  TUNELIT TË KRRABËS Kontrata 2021 

Te dhenat e Kontrates  Tyneli Krrabes /2021 (per 2 vite)

PREVENTIVI

2 Mekanikë

Z
er

i

Përshkrimi I zërit të punës

Menaxher drejtues për operimet në tunel/Oficer sigurie

Tre Operatorë tuneli

Përgjegjesi  i Mirëmbajtjes së Makinerive dhe Pajisjeve

Gjashtë Operatorë tuneli  të trajnuar

Kater teknike mirembajtje

Nje Menaxher Personeli dhe finacier

Asistent zyre/Magazinjer  

3 Elektricistë

1  Elektricist

b) Kontigjencë për parashikimet sipas pikave ( ii,iii,iv, 

v,vi,vii) Seksionit B3 të Termave të References

Shume rezerve per 

nevojat (sipas 

B3/ii,iii,iv,v,vi,vii)

2 Hidraulikë

3 shoferë për karrotrec dhe vinç

8 shoferë per makina te thjeshta

Pastruese

Kostot për operime shtese dhe për mirembajtjen e 

makinave

Kjo shume perfshin; a) mirëmbajtje totale të “Zones 

Tunelore” (2km ne hyrje, tunelin  dhe 2km ne dalje te 

tunelit) bazuar (Ligji No.158/2013,Neni 3,pika 6,) ku 

perfshihen edhe punimet e ndertimit dhe mirembajtjes 

bazuar ne (Shtojcen I, Neni 3, pika 3,3), b) ambjentet 

përreth tij si dhe shërbimet & pastrimi i qendres së 

kontrollit, c)largimi i mjeteve në avari dhe aksidente,  d) 

transporti i stafit të operatorit të tunelit, e) pastrim/larje 

muresh të tunelit. 

Lump Sum

Kontigjenca për parashikimet sipas Seksionit B3 të 

Termave të Referencës , si me poshtë:

a) Konsum karburanti për gjeneratorët sipas pikës ( I) , 

Seksioni B3 të Termave të Referencës

Shumë rezervë për 

karburantin

TOTAL (PA TVSH) LEKE

TVSH (20%)

TOTAL (ME TVSH) LEKE


